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Asia Kaupunginjohtajan erityistoimivalta: Hengityssuojain- ja
etätyösuositukset ajalle 26.11.2021-16.1.2022

Asiaselostus Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri (HUS) on antanut
25.11.2021 laajat suositukset koskien hengityssuojaimen käyttöä
sekä etätyötä. Tämä suositus on astunut voimaan välittömästi
(26.11.2021).

 Alla on kerrottuna tämä suositus (Lähde: HUS).

 ”Uudenmaan alueellinen koordinaatioryhmä päätti
maskisuosituksesta 25.11. kaikille yli 12 vuotta täyttäneille
rokotussuojasta riippumatta. Lisäksi alueelle annettiin
etätyösuositus. Suositukset ovat voimassa 16.1.2022 asti.

 Maskin käyttöä suositellaan kaikissa julkisissa sisätiloissa ja
liikennevälineissä, joissa oleskelee muita ihmisiä. Maskin käyttöä
suositellaan myös oppilaitoksissa kuudennesta luokasta lähtien.
Yksityisten toimijoiden suositellaan edellyttävän maskin käyttöä
henkilökunnalta sekä asiakkailta esimerkiksi yleisötilaisuuksissa,
kaupoissa, julkisissa liikennevälineissä ja muissa asiakastiloissa.

 Työnantajia suositellaan järjestämään etätyötä kaikissa
sellaisissa työtehtävissä, joissa se on tilapäisestikin mahdollista.
Mikäli etätyö ei ole mahdollista, suositellaan, että työnantaja
ohjeistaa kasvomaskin käyttöön kaikissa työtiloissa, vaikka
turvavälien pitäminen olisi mahdollista. Työpaikoilla ruokailuja
sekä kahvitaukoja tulee porrastaa ja lähitapaamisten
tarpeellisuutta on syytä arvioida huolellisesti.

 Koordinaatioryhmässä nähtiin tarpeelliseksi rajoittaa lisää
Uudenmaan kuntien alueella järjestettäviä yleisötilaisuuksia.
Asian pikainen valmistelu on käynnistetty.”

 Karkkilassa on voimassa edellä kerrottu HUSin antama laaja
hengityssuojainsuositus, minkä lisäksi Karkkilassa on voimassa
hengityssuojainsuositus koulupäivien aikana kaikille 4.-
6.-luokkalaisille. Tämä suositus pidetään Karkkilassa voimassa
HUSin susituksen linjassa 16.1.2022 saakka.

 Karkkilan kaupunki on jo aiemmin päättänyt ottaa työnantajana
etätyösuosituksen käyttöön 29.11. alkaen. Tätä suositusta
jatketaan HUSin antaman suosituksen mukaisesti 16.1.2022
saakka.

 Lisäksi Karkkilassa on edelleen voimassa Etelä-Suomen
aluehallintoviraston (ESAVI) 18.11.2021 antama
yleisötilaisuuksiin liittyvä päätös 25.11. - 24.12.2021. Toiminnan
ja tapahtumien järjestäjä vastaa terveysturvallisesta toiminnasta
tartuntatautilain mukaisesti sekä yllä mainitun AVIn määräyksen



noudattamisesta.

 Tämän päätöksen sisältö on tiedotettu Karkkilan kaupungin
kanavissa 26.11.2021.
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Oikaisuvaatimusohje

 Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätök-
seen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 Oikaisuvaatimusoikeus

 Oikai suvaatimuksen saa tehdä:
 - se, johon päätös on kohdistettu tai jon ka oi keu teen, vel vollisuuteen tai

 etuun pää tös välit tö mästi vai kut taa (asian osai nen) ja
 - kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaan-
nista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Karkkilan kaupungin kirjaamoon
määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Karkkilan



kaupungin virka-aika on ma - pe klo 9.00-15.00.

 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näyte-
tä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä taval-
lista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon
pää töksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta
näytetä.

 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja
on asetettu yleisesti nähtäväksi.

 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä,
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

 Oikaisuvaatimus tehdään Karkkilan kaupunginhallitukselle, osoitteeseen
kirjaamo PL 50, 03601 Karkkila (Käyntiosoite Valtatie 26, 03600 Karkki-
la). Oikaisuvaatimus voidaan toimittaa myös telekopiona fax nro 09 4258
3625 tai sähköpostina osoitteeseen kirjaamo@karkkila.fi.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

 - päätös, johon haetaan oikaisua
 - se, millaista oikaisua vaaditaan, sekä
 - millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, pos-
tiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tie-
doksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös
sähköpostiosoite.  


